Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский

сад № 57 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 198303,

Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом 105, корпус 3, тел/факс 757 04 22

ИНН 7805145308  / КПП 780501001

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г № 126

«Об утверждении комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений»

В целях обеспечения условий и координации деятельности участников образовательных

отношений по вопросам защиты прав и интересов участников образовательных отношений,

урегулирования разногласий между ними и реализации права на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о создании комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 57

Кировского района Санкт-Петербурга.

2. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 57 Кировского района

Санкт-Петербурга, в следующем составе:

Председатель

комиссии:

Члены комиссии:

Заведующий Буркова А.А.

Бобровская Диана Васильевна- старший

воспитатель

Васенькина Ольга Евгеньевна- педагог-

психолог

Колова Оксана Владимировна- представитель группы

№ 10

Уманская Елена Васильевна представитель группы

№ 4

Генералова Ольга Владимировна представитель

группы № 8

3. Комиссия обеспечивает условия и координацию деятельности участников

образовательных отношений по вопросам защиты прав и интересов участников

образовательных отношений и урегулирования разногласий между ними.

4. Комиссия рассматривает вопросы реализации права на образование, в том числе

в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,

применения локальных нормативных актов, обжалования решений о

применении к воспитанникам мер дисциплинарного взыскания.

5. В своей деятельности комиссия руководствуется Законом РФ 273-ФЗ «Об

образовании», Положением о комиссии.

Заведующий ГБДОУ д/с № 57 А.А. Буркова

	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 198303, Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом 105, корпус 3, тел/факс 757 04 22
	ПРИКАЗ
	«Об утверждении комиссии по урегулированию споров между участниками  образовательных отношений»

		2024-11-24T11:44:02+0300
	Буркова Анна Александровна